olmakla beraber Yeniçeri Ağasının taht-i riyasetinde bulunan ağa divanını.n dahi teşrifat
çısı idi. (Mahmud Şevket Paşa, Osmanlı teşkilat ve kıyafet askeriyesi, s. 52)

[2) Sepetçiler Köşkü yanında idi.

(3) Babıali karşısında sur Üzerindeki mermer köşke verilen isimdir. 1819 (1235) tarihli
. kitabesinden son yapısının Mahmud If. devrine aid olduğu anlaşılmaktadır. Aynı yerde Meh

med IV. zamanında da aynı isimde bir köşk mevcud idi. Sirkeci tarafından Alay _köşküne gelir
ken kale dıvarında iki kapı nazar-ı dikkati celbeder.

.[1] Topkapı sarayında Lale bahçesine nazır olan bu köşkün içi ve dışı tamamiyle
XVII. asrın en güzel çinileriyle kaplıdır. Murad IV. ün Revan fethinden (1635 = 1045).
sonra inşa olunmuştur. Bu binada cülUstan evvel padişahlara Hazret-i Yusuf'un amameııi
giydirilip üzerine sarık sarıldığın.dan Sarık odası dahi denir.

[2] Hicri 1189, miladi 1775